

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างที่ปรึกษา

๑. ชื่อโครงการ.....การประเมินผลกระทบสิ่งแวดล้อม โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๓๗๐๒ ตอน บางควาย - เขาดิน
(สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง).....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักแผนงาน.....กรมทางหลวง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๙,๙๐๐,๐๐๐.-.....บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน.....๙,๙๐๐,๐๐๐.-.....บาท
๕. ค่าตอบแทนบุคลากร.....๕,๘๓๓,๗๐๐.-.....บาท
๕.๑ ประเภทที่ปรึกษา.....กลุ่มงานวิชาชีพเฉพาะ.....
๕.๒ คุณสมบัติที่ปรึกษา.....ประสบการณ์การทำงานอย่างน้อย ๑๐ ปี.....
๕.๓ จำนวนที่ปรึกษา.....๙๑.คน-เดือน.....
๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์.....๔๒๕,๕๐๐.-.....บาท
๗. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี)บาท
๘. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ๓,๖๔๐,๘๐๐.-.....บาท
๙. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตการดำเนินการ (TOR)
๙.๑.....นางสาวธนิศา วิชญานุโรจน์.....
๙.๒.....นางสาวดาราวดี ใจคุ้มเก่า.....
๙.๓.....นางสาวรัฐติชญาภรณ์ สิทธิสอน.....
๑๐. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มติคณะรัฐมนตรีวันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๕๖ เรื่องหลักเกณฑ์ราคากลาง
การจ้างที่ปรึกษา และหลักเกณฑ์อัตราค่าใช้จ่าย และแนวทางการพิจารณาจ่ายประจำปี ของสำนักงานงบประมาณ

การประเมินผลกระทบสิ่งแวดล้อม โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3702 ตอน บางควาย - เขาคิน (สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง)

ค่าใช้จ่าย	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียด
1.ค่าใช้จ่ายบุคลากรหลัก					
ผู้จัดการโครงการ	2	คน-เดือน	141,100	282,200	กลุ่มวิจัย ป.โท ประสบการณ์ 11-15 ปี
ผู้ชำนาญการสิ่งแวดล้อม	4	คน-เดือน	141,100	564,400	กลุ่มวิจัย ป.โท ประสบการณ์ 11-15 ปี
วิศวกรงานทาง	2	คน-เดือน	134,900	269,800	กลุ่มวิศวกรรม ป.โท ประสบการณ์ 11-15 ปี
วิศวกรจราจร	2	คน-เดือน	134,900	269,800	กลุ่มวิศวกรรม ป.โท ประสบการณ์ 11-15 ปี
วิศวกรโครงสร้าง	3	คน-เดือน	134,900	404,700	กลุ่มวิศวกรรม ป.โท ประสบการณ์ 11-15 ปี
ผู้เชี่ยวชาญด้านอากาศ	2	คน-เดือน	141,100	282,200	กลุ่มวิจัย ป.โท ประสบการณ์ 11-15 ปี
ผู้เชี่ยวชาญด้านคุณภาพน้ำ/นิเวศวิทยาทางน้ำ	2	คน-เดือน	141,100	282,200	กลุ่มวิจัย ป.โท ประสบการณ์ 11-15 ปี
ผู้เชี่ยวชาญด้านเสียง/ความสั่นสะเทือน	2	คน-เดือน	141,100	282,200	กลุ่มวิจัย ป.โท ประสบการณ์ 11-15 ปี
ผู้เชี่ยวชาญด้านทรัพยากรป่าไม้	2	คน-เดือน	141,100	282,200	กลุ่มวิจัย ป.โท ประสบการณ์ 11-15 ปี
ผู้เชี่ยวชาญด้านทรัพยากรสัตว์ป่า	2	คน-เดือน	141,100	282,200	กลุ่มวิจัย ป.โท ประสบการณ์ 11-15 ปี
ผู้เชี่ยวชาญด้านสาธารณสุข	1	คน-เดือน	141,100	141,100	กลุ่มวิจัย ป.โท ประสบการณ์ 11-15 ปี
ผู้เชี่ยวชาญด้านเศรษฐกิจ-สังคม	2	คน-เดือน	141,100	282,200	กลุ่มวิจัย ป.โท ประสบการณ์ 11-15 ปี
ผู้เชี่ยวชาญด้านโบราณคดี	2	คน-เดือน	141,100	282,200	กลุ่มวิจัย ป.โท ประสบการณ์ 11-15 ปี
ผู้เชี่ยวชาญด้านการมีส่วนร่วมของประชาชน	3	คน-เดือน	141,100	423,300	กลุ่มวิจัย ป.โท ประสบการณ์ 11-15 ปี
รวมค่าใช้จ่ายบุคลากรหลัก	31			4,330,700	
2.ค่าใช้จ่ายบุคลากรสนับสนุน					
วิศวกรผู้ช่วย	9	คน-เดือน	30,000	270,000	3 คน * 3เดือน
นักวิชาการผู้ช่วย	33	คน-เดือน	30,000	990,000	11 คน*3เดือน
เลขานุการ	9	คน-เดือน	15,000	135,000	
พนักงานพิมพ์ดีด	9	คน-เดือน	12,000	108,000	
รวมค่าใช้จ่ายบุคลากรสนับสนุน	60			1,503,000	
3.ค่าใช้จ่ายภาคสนาม					
ค่าเบี้ยเลี้ยงและที่พักบุคลากรหลัก	100	คน-วัน	1,000	100,000	
ค่าเบี้ยเลี้ยงและที่พักบุคลากรสนับสนุน	130	คน-วัน	800	104,000	
ค่าเช่ายานพาหนะ + คนขับ + น้ำมัน	12	เดือน	30,000	360,000	
ค่าสำรวจคุณภาพสิ่งแวดล้อม					
- อากาศ	120	หน่วย	3,000	360,000	2 สถานี * 5 วัน * 6 ดัชนี * 2 ครั้ง
- เสียง	20	หน่วย	3,000	60,000	2 สถานี * 5 วัน * 2 ครั้ง
- ความสั่นสะเทือน	20	หน่วย	10,000	200,000	2 สถานี * 5 วัน * 2 ครั้ง
- คุณภาพน้ำผิวดิน	4	หน่วย	5,000	20,000	2 สถานี * 2 ครั้ง
- นิเวศวิทยาทางน้ำ	4	หน่วย	5,000	20,000	2 สถานี * 2 ครั้ง
- โบราณคดี	1	ครั้ง	هماจ่าย	150,000	
- สำรวจพื้นที่ชุ่มน้ำ/ป่าชายเลน	2	ครั้ง	150,000	300,000	
- สำรวจสัตว์ป่า	2	ครั้ง	150,000	300,000	
- จราจร/คมนาคมขนส่ง	1	ครั้ง	هماจ่าย	150,000	
- สภาพเศรษฐกิจสังคม	240	ตัวอย่าง	700	168,000	
ค่าการมีส่วนร่วมของประชาชน			هماจ่าย	706,600	
รวมค่าใช้จ่ายภาคสนาม				2,998,600	

การประเมินผลกระทบสิ่งแวดล้อม โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3702 ตอน บางควาย - เขาดิน (สะพานข้ามแม่น้ำบางปะกง)

ค่าใช้จ่าย	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียด
4.ค่าใช้จ่ายในสำนักงาน					
ค่าเช่าคอมพิวเตอร์	8		8,000	64,000	
ค่าถ่ายเอกสาร	8		6,000	48,000	
ค่าติดต่อสื่อสาร	8		7,000	56,000	
ค่าเช่าสำนักงาน	8		15,000	120,000	
ค่าจัดทำรายงาน			เหมาจ่าย	137,500	
รวมค่าใช้จ่ายสำนักงาน				425,500	
งบประมาณรวมทั้งสิ้น				9,257,800	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				648,046	
งบประมาณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				9,905,846	
พิเศษ				5,846	
ตั้งงบประมาณ				9,900,000	